percepcioni-
bus huiusmodi pecuniarum nichil agere habeant, nec pecuniam 
eiusmodi interim tangant, aut manus suas in illas mittant, donec 
Fuggeris de premissis impensis et pecuniis mutuatis, ac Thurzoni 
et Fuggeris simul de debitis et damnis antiquis, iuxta assigna-
cionem nostram, piene et integre satisfactum fuerit I ta tamen, 
ut Camerarius et Officiales nostri in Cameris Salium coustituti, 
et homines Fuggerorum, ex prouentibus illorum salium, salaria 
et intertencionem ipsis vigore cuiusdam status desuper erecti 
deputatam, pari voluntate excipere possint et valeant. Ex pecu-
niis autem de proventibus Camerarum et pretijs salium vbicunque 
modo premisso perceptis et percipiendis, debent imprimis Fuggeri 
et eorum homines primo anno, et in singulis annis sequentibus 
de primis prouentibus salium in sortem et defalcationem illorum 
quadraginta millium florenorum, que, ut premissum est, Maje-
stati Nostre mutuare debebunt, triginta millia florenorum, pro-
ximo vero secundo anno decem millia floreuorum iideni Fuggeri 
per se absque ullo impedimento integre et effectiue excipere et 
pro se retinere debent. De residuis vero adbuc pecunijs precio-
rum salium, que vltra excepcionem et persolucionem prefatarum 
impensarum et quadraginta millium florenorum per eos mutuato-
rum supererunt, Thurzo et Fuggerij in sortem et defalcacionem 
supranotatorum debitorum eorundem, illorum silicet ducentorum 
sex millium et septingentorum ac quadraginta vnius florenorum 
Hungaricalium, in eo primo anno et singulis deinde sequentibus 
annis singula viginti octo millia florenorum, iuxta assignacionem 
et deputacionem nostram eisdem superinde factam, vsque ad ple-
nariam atque integram eorundem solucionem effective et sine 
eorum damno per se excipere et retinere debent. Quidquid vero 
pecuniarum ex predictis preciis salium ultra omnes prefatas solu-
ciones impensarum, mutui, et debitorum antiquorum restiterit, 
hoc totum debet Maiestati Nostre libere de proventibus Came-
rarum Salium cedere et provenire. Debent preterea Fuggeri ipsi 
altero sequenti anno, et alijs annis, provisiones fodinarum Came-
rarum Salium modo predeclarato repetere et continuare, tamdiu 
scilicet, douec completam solucionem debitorum ipsorum et 
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Thurzonis, illorum scilicet ducentorum sex millium ac septingen-
torum et quadraginta unius florenorum consequuti fuerint. I ta 
tamen, quod ipsi in eo anno et reliquis, prefatas impensas suas 
de primis proventibus salium semper in omnem eventum sine 
aliquo impedimento ac difficultate prius assequantur rehabeant-
que, et per se excipiant. Quod si evenerit, ut huiusmodi prouen-
tus salium pro primo anno, et etiam in sequentibus annis, se ad 
huiusmodi summam, pro qua Thurzo et Fuggeri modo premisso 
a Majestate Nostra in Cameris Transsilvanensibus, ac negocio 
salium deputacionem habent, non extenderent, pecuniamque ipso-
rum ex illis integre rehabere et excipere non valerent ; extunc 
defectus huiusmodi ipsis in proximo sequenti anno ex primis pro-
uentibus salium compleri debet. Quocunque autem casu eveniret, 
quod Fuggeris ex ista assignacione, et deputacione nostra ipsis 
in prouentibus Camerarum salium nostrorum Transilvanensium 
premisso modo facta prefatarum expensarum et mutuatarum 
pecuniarum suarum, ac Thurzoni et Fuggeris debitorum antiquo-
rum suorum seorsum et simul plenarie et effective persolucio et 
satisfaccio fieri non posset, quod tamen nullo modo fieri debet, 
nisi permissione Diuina aliquis casus aduersus eveniret ; extunc 
residuum defectum, qualiscunque fuerit, iuxta limitacionem et 
assignacionem seu deputacionem infra prenotatos terminos in 
omnem euentum ex alijs proventibus nostris Regijs integre et 
absque vllo eorum defectu et inpensis, prefatis Thurzoni et Fug-
geris persoluere volumus et promittimus. Quos quidem articulos 
presentibus litteris nostris modo premisso inscriptos, ac omnia 
alia in bis litteris contenta, quoad omnes eorundem continencias, 
clausulas et puncta acceptantes, approbantes, et ratificantes, ac 
superinde prefatos Alexium Thurzo, Raymuudum, Anthonium 
et Hieronimum Fuggeros, heredesque eorum, ex deliberatione 
nostra Consiliique nostri assecurandum, eisdemque in verbo 
nostro Regio promittendum duximus, quod nos huiusmodi arti-
culos omniaque in eisdem contenta in omnibus punctis et clausu-
lis eorundem firmiter et inviolabiliter obseruabimus, et per omnes 
subditos nostros, cujuscunque sint status et condicionis, obseruari 
faciemus ; ad eos denique obseruandos eciam successores nostros 
Reges Hungarie obligamus ac obligatos esse deeernimus ; imo 
acceptamus, approbamus et ratificamus, assecuramus ac promitti-
mus et obligamus In cuius rei iìdeni, robur et testimoniam pre-
sentes litteras nostras manu propria et secreto sigillo nostro, quo 
ut Rex Hungarie vtimur, impendenti munitas, prefatis Alexio 
Tburzo, ac Rayinundo, Anthonio et Hieronimo Fuggeris, ac here-
dibus et posteritatibus eorundem vniuersis duximus conceden-
das. Datum Präge in festo Sacratissimi Corporis Christi anno 
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eiusdem millesimo quingentesimo vigesimo octavo, Regnorum 
nostrorum Hungarie et Boemie predictorum anno secundo